
COMUNE DI LENTINI
(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 31 data 30 maggio 2023

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PREGEDENTI.

L'anno duemilaventitré il giorno trenta del mese di maggio alle ore 19.15 e segg., nella sede
provvisoria delle adunanze consiliari di Via Aspromonte, convocato dal Presidenteãel C.C., si è
riunito il Consiglio Comunale.
Alla seduta di prosecuzione di oggi, partecipata ai Sigg. Consiglieri comunali a norma dí legge,
risultano all'appello nominale.

TOTALE

Partecipa íl segretario Generale dott.ssa stefania Finocchiaro.

Presiede la seduta la Presidente Bosco Santocono Silvana.

scrutatori: sanzaro Efrem - Greco cirino - Marchese Davide.

N'8. ll presente verþale deve ritenersi manomesso allorquando I'abrasione, l'aggiunta o la
correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbaliäante.

CONSIGLIERI Pres Ass CONSIGLIERI Pres Ass,I. VASTA Giuseppe X 9. SANZARO Efrem X
2. VtNCt Alessandro X '10. rPPoLtTo Salvatore X
3. PERICONE Diletta X 11. CULTCI Maria X
4. MARCHESE Davide X 12, VALENTI Corinne X
5. TOCCO Filadelfo X 13. VASILE Carlo X
6. CAMPISI Luigi X 14. BOSCO SANTOCONO Silvana X
7. GRECO Cirino X 15. DI GRANDE Gianmarco X
8 UNSOLO Maria X 16. MAGNANO Agata X

10 6



ll Presidente invita il Consiglio a procedere con I'esame del secondo argomento iscritto
all'ordine del giorno che risulta essere 'LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLE
SEDUTE PRECEDENTI".

ll Segretario Generale fa presente che i verbalí da sottoporre all'approvazione del Consiglio
sono i verbali nn.26,27 e 28 della seduta del 16 maggio 2023 aventi i seguenti oggetti.

N.26 <<Comunicazioni art.69 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale>>
N.27 <<Lettura e approvazione verbali delle sedute precedenti>>
N.28 <<Adesione alla costituenda società a partecipazione mista pubblica-privata "Aretusacque

spa" per la gestione del S.l.l. dell'ATO dí Siracusa - Approvazione Statuto e allegati>>

Non avendo alcun Consigliere chiesto di parlare, viene sottoposta al voto del Consiglio
Com u nale l' approv azio ne dei s uddetti verbali.

La votazione, espressa per alzata e seduta e con l'assistenza degli scrutatori designati, ha
il seguente esito:

Gonsiglieri presenti n. l0
Gonsiglieri assenti n. 6 (Vasta - Vinci- Pericone - lppolito - Valenti - Di Grande)
Votifavorevoli n. 10
Voti contrari nessuno
"il consiglio approva"

IL CONSIGLIO COMUNALE
VISTO I'esito della votazione,
VISTA I'allegata proposta di delibera N.27del Coord.l o settore,
VISTO I'art. 186 della L.R. 15/03i63, n.16.

DELIBERA

- Di approvare i verbali delle sedute precedenti nn.26, 27 e 28 della seduta del 16
maggio 2023, riconoscendoli conformi alla volontà espressa dal Consiglio Comunale.

Entra il Consigliere Vasta Giuseppe - Presenti n.ll - Assenti n.5 (Vinci - Pericone -
lppolito - Valenti- Di Grande).



lo settore - Pronosta dl deliberazione C.C. n.27 del29/05/2023

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI.

Redigente: lL FUNZIONARIO

Agata Sampugnaro Cappello
(firma omessa ai sensi art.3 D.lgs 39/f 903)

IL COORDINATORE DEL,I' SETTORE

Premesso:

CHE, aísensi dell'art.62, comma 3 del Regolamento per il Consiglio Comunale, in apertura
dei lavori occorre procedere alla lettura ed approvazione dei verbali delle sedute precedenti;

CHE i verbali da sottopore all'approvazione del Consiglio sono i verbali nn.26, 2T e 28 della
seduta del 16 maggio 2023 aventi i seguentioggetti:

N.26 <<Comunicazioniart.6g del Regolamento per ilfunzionamento del Consiglio comunale>>
N.27 <<Lettura e approvazíone verbalídelle sedute precedenti>>
N.28 <<Adesíone alla costituenda società a partecipazione mista pubblica-privata "Aretusacque

spa" per la gestione del S.l.l. dell'ATO di Síracusa - Approvazione Siatuto e ailegati>>

PROPONE al Consiglío Comunale,

Di approvare i verbali della seduta del 16 maggio 2e23 dal n.26 al n.29.

Parere in ordine alla regolaritå tecnica: Favorevole/€entrari+per i seguenti motivi:

Lì,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Firmato' dig italmente.da.

o
C=lï
Data e ora della firma:
2910512023 11:21:35



ll presente dopo la letlura si softoscrive

IL ANZIANO DEL C.C. ENERALE

copia conforme per uso amminisrradvo
ARIO GENERALE

Li,

La presente deliberazione è stata frasmessa per I'esecuzione all'ufficio ..con prot. n.

IL RESPONSÂBILE DEL SERVIZIO DISEGRETERIA

Si attesta che il presente atTo, ai sensi dell'art .32, comma 5, della L.6g/2009 e s.m.i. è stato pubblicato all'A,lbo pretorio

delsitoinformaticodelcomunewww.comune.lenrini.sr.iraln....... .... indara...:...9...ç.!!i..?p?1......

Li,

e che awerso il
e/o opposizioni.

dal' Ipresente atto, nel periodo ütiJ 2023 al 24GIU sono pervenuti reclami

LI,

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario comunale certifica, su conforme attestazione del Responsabile del servizio protocollo, che la

ä::'õ::#iü:"2'0ä'_i"_å.1ållrn'1åû'3".':iïiii:,ii,ä:::äî:ffi
non - sono stati presentati reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

Lì,

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data
44/91 e successive modifiche ed integrazioni.

ai sensi dell'art. 12, comma 1, della L.R. n.

IL SEGRETARIO GENERALE

Lì,


